„ center huc perfcriptae pluribus exhibent lamenta, &
„ querelas ejusdem contra Bereghienfem Comitatum in eo

„ politas, quod Is certos fub Refidentia, & Clauflro dicti

P Epi-
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„ Epifcopi commorantes homines
,
qui ab antiquo ( uti ex-

,, ponit) ad usque, ab omnibus Publicis oneribus vi etiam

certae Salvae Guardiae per piae Reminifcentiae Imperato-

„ rem Leopoldum uni Praedecefforum fuorum collatae_ im-

munes praeexlti terant, confcribere
,

Iieque demum seque

y ac alios praefati Comitatus Incolas, publicae conferiptioni

,
fubjicere intentionetur, fed & demilfas ejusdem preces tam

„ intuitu praenotatae Salvae Guardiae confirmationis
, quam

& expediendorum ordinum, ne memorati homines ad

„ ulla publica onera praeitand a, per antelatum Bereghienfem

,,
Comitatum impetantur , & quoquo modo adigantur.

„ Regium itaque hoc Locumtenentiale Confilium no.

„ verit fuper preedeductis
,
quidve etiam refpectu allegatae

9y Salvae Guardiae fubfit, & unde factum fit, quod antelati

„ fub Refidentia dicti Epifcopi degentes homines, quive

,, ab antiquo ad usque nihil unquam contribuifTe perhi-

„ bentur, jam de facto ad publica onera ferenda com-

„ pellantur, repetitum Bereghienfem Comitatum audire
,

„ & hujus informatione fuperinde accepta, quoad antelati

„ Epifcopi petitum
,
fenlum, ac mentem fuam depromere,

„ & ifiud humillime perferibere. Cui in reliquo Gratia

„ nofira Caefarea Regia benigne jugiterque propenfi ma-

„ nemus. Datum in Archi-Ducali Civitate Vienna Aultri se,

„ die decima tertia menfis Julii ^ Anno Domini Millefimo,

Xy
feptingentefimo

,
quadragefimo feptimo. FRANCISCUS

„ ( m. p. ) Comes Leopoldus de JVadasd m. p. Francifcus

„ Koller m. p.
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§ II. Fine proinde genuinae Informationis in prae-

rniffo merito ad mentem Caefareo - Regiae Majefiatis prae-

fianda^ Excelfum Confiiium Locumtenentiaie Regium prae-

libato Comitatui dum injunxiffet
, refpondit idem Comi-

tatus Bereghienfis fequentibus:

99 Excelsum Confiiium Locumtenentiaie Regium
,
Domini

99
Domini Graiiojifsimi ,

Colendisimi

!

Gratiofas ejusdem

99
Excelfi Confilii Locumtenentialis Regii die 18. menfis

„ Julii Anno currenti
,

circa intentionatam per nos Sub-

„ Monaflerio Patrum Bafilitarum, Relidentia item Reveren-

„ difsimi Domini Michaelis Manuelis Olfavfzky, Epifcopi

„ Munkacsienfis degentium hominum, confcriptionem
,
&

„ publico oneri fubjectionem exaratas , una cum acclufa